
Náchodsko - Náchodské.info

  

V první polovině srpna dostaly krčínské děti dárek v podobě nového dětského hřiště. V parku u
bývalého Domu dětí a mládeže vzniklo nové a bezpečné hřiště určené dětem do 14 let.

  

           {jathumbnail off}  

"Hřiště v Krčíně je dalším místem pro děti, které ve městě vzniklo. V loňském roce dostaly
zbrusu nové hřiště děti na Malecí, pro letošní rok bylo vybráno právě hřiště v Krčíně," vysvětluje
důvody vybudování místostarosta Michal Beseda a dodává: "Hřiště v Krčíně bylo vybráno jako
další, které dostalo zcela novou podobu. Nahradilo starší malé hřiště, jež bylo v posledních
letech v zoufale špatném stavu. Přeji všem dětem i jejich rodičům, aby jim hřiště dobře sloužilo
a užili si tu společně spoustu zábavy."

  

Herní prvky umístěné na hřišti jsou vyrobeny z akátového dřeva, některé v kombinaci s lanem.
Jsou zde umístěna moderní a bezpečná herní zařízení – herní sestavy, balanční sestavy,
kreativní prvky, houpadla i houpačky. Byl využit také asfaltový pruh, kde je pro děti nastříkán
skákací panák a hra TWISTER. Hřiště je oplocené, doplněné lavičkami a odpadkovými koši.
Městské Technické služby plánují provedení několika dokončovacích drobných úprav, které
povedou ještě k většímu zvelebení prostranství. Celkové náklady na vybudování dětského
hřiště byly téměř půl milionu korun.

  

Zdroj: www.novemestonm.cz

               

 1 / 1

http://www.novemestonm.cz

